

257/13

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

SWIETELSKY stavební s.r.o
 Chebská 113
 360 06 Karlovy Vary
 IČ: 48035599

Karlovy Vary, dne: 25.10.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-16107/2013

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás provedení stavebních prací - likvidaci vybouraných stavebních hmot na stavbě vnitroblok Truhlářská v souladu s vaší nabídkou ze dne 30.8.2013.			Cena bez DPH 49 986,10

Místo dodání	Požadované datum dodání	15.11.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město
 KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

1



NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Strana: 1
Tištěno dne:
Datábáze:
Nabídka číslo:

Stavba: 0206102150

2plochy

Položka	Text	Množství	jed.	cena/jed.	Celkem
22	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	138,600T	239,51	33 196,09
23	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	554,400T	14,54	8 060,98
24	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	138,600T	62,98	8 729,03

CELKEM Odbytová cena bez DPH : 49 986,10

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 10 497,08	Odbytová cena bez DPH : Odbytová cena s DPH :	49 986,10 60 483,18
---------------	--------------------	-------------------------	--	------------------------

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : .. 30.8.2013

